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به اطلاع کلیه اعضای انجمن تخصصی صنایع همگن پلاستیک استان کرمان می رساند که مجمع عمومی عادی انجمن در روز چهارشنبه مورخ 08/07/ 1404 ساعت 9 در محل قانونی 
موسسه واقع در میدان عاشورا ، اداره کل صمت استان کرمان ، خانه صنعت ، معدن و تجارت استان کرمان با دستور کار ذیل برگزار می گردد:

1.  استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2. انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرس 

3. تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1403
4.تعیین روزنامه محلی به منظور نشر آگهی های انجمن

5.سایر مواردی که در حدود اختیارات اساسنامه انجمن می باشد .
بدینوسیله از اعضای محترم انجمن که دارای پروانه بهره برداری معتبر از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان و گواهی عضویت می باشد دعوت به عمل می آید تا وفق 

اساسنامه در مجمع مذکور حضور بهم رسانند.
همچنین داوطلبین شرکت در هیات مدیره انجمن می بایست مدارک خود را اعم از 1-درخواست کتبی2- آخرین آگهی تغییرات 3- کپی مدارک شناسایی خود )کارت ملی و 
شناسنامه( را تا تاریخ  1404/08/05 به واحد دبیرخانه تشکل های خانه صمت استان کرمان واقع در میدان عاشورا سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان کرمان ، خانه صمت استان 

ارسال نمایند. ضمنا سرکار خانم سیف الدینی با شماره همراه 09383683200 پاسخگوی اعضا محترم خواهد بود. 
هیات مدیره انجمن تخصصی صنایع همگن پلاستیک استان کرمان

آگهی مجمع عمومی عادی انجمن تخصصی صنایع همگن پلاستیک استان کرمان به شماره ثبت آگهی مجمع عمومی عادی انجمن تخصصی صنایع همگن پلاستیک استان کرمان به شماره ثبت 22392239 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1400931190214009311902

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

با وجود الزام معاهده ۱۳۵۱ به تخصیص سالانه ۸۲۰ میلیون مترمکعب 
آب به ایران، ورودی هیرمند در سال آبی گذشته تنها حدود ۱۱۹ میلیون 
مترمکعب بود؛ این در حالی است که مخزن سد کجکی در افغانستان طبق 
داده‌های ماهواره‌ای پر و حتی سرریز شده، اما حقابه تاریخی ایران همچنان 

محقق نشده است.
به‌گزارش ایسنا، وضعیت حقابه هیرمند بار دیگر به‌عنوان یکی از چالش‌های 
تنها حدود  آبی گذشته  ایران مطرح شده است. سال  آبی  منابع  جدی 
۱۱۹ میلیون مترمکعب آب وارد کشور شد؛ رقمی که فاصله چشمگیری 
با سهم قانونی ۸۲۰ میلیون مترمکعب دارد. این مسأله نیازهای کشاورزی 
و زیست‌محیطی شرق ایران را تحت تأثیر قرار داده، ایران ضمن تأکید بر 
الزام قانونی حقابه، آماده ارائه کمک‌های فنی برای اصلاح مسیر رودخانه و 

بازگرداندن جریان طبیعی آب است.
عیسی بزرگ‌زاده، سخنگوی صنعت آب، با اشاره به تداوم بی‌نتیجه مذاکرات 
و وعده‌های شفاهی همسایه شرقی گفت:  افغانستان در گفتار خود را متعهد 

به معاهده ۱۳۵۱ می‌داند، اما در عمل همکاری لازم را نشان نداده است.
فرهاد شهرکی، عضو کمیسیون انرژی نیز در اردیبهشت ماه اعلام کرد که 
حقابه هیرمند نه یک درخواست بلکه تکلیف قانونی حکمرانی است،   پر 
بودن مخزن سد کجکی و سرریز شدن آن براساس داده‌های ماهواره‌ای، 
نشان‌دهنده ظرفیت موجود برای تأمین آب است، اما مدیریت سیاسی در 

افغانستان مانع اجرای تعهدات می‌شود.
البته پیگیری برای دریافت حق‌آبه هیرمند مربوط به ماه‌های اخیر نیست 
چراکه مدت زمان زیادی است که مذاکره در این راستا وجود دارد، در تیرماه 
نیز وزیر نیرو از برگزاری جلساتی با همسایه شرقی برای پیگیری این موضوع 

خبر داد، اما آنچه مسلم است بی نتیجه ماندن مذاکرات تا این لحظه است.
نمی‌شود،  محدود  ورودی  آب  کاهش  به  تنها  ایران  حقابه  به  بی‌توجهی 
بلکه پیامدهای گسترده‌ای همچون خشک شدن تالاب هامون، افزایش 
مهاجرت، بیکاری و بحران‌های اجتماعی در سیستان‌وبلوچستان را به همراه 
داشته است. این شرایط نشان می‌دهد که موضوع هیرمند صرفاً یک مسأله 
آبی نیست، بلکه به امنیت و ثبات اجتماعی در شرق کشور گره خورده است.
کارشناسان معتقدند برای عبور از این وضعیت، ایران باید همزمان دو مسیر 
را دنبال کند؛ نخست، تداوم دیپلماسی فعال و بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
دوم،  معاهده؛  اجرای  به  افغانستان  الزام  برای  بین‌المللی  و  منطقه‌ای 
آماده‌سازی اقدامات سختگیرانه در مدیریت منابع داخلی به منظور کاهش 
تعمیق  از  می‌تواند  رویکردی  چنین  فرامرزی.  ورودی‌های  به  وابستگی 

بحران‌های زیست‌محیطی و اجتماعی در شرق کشور جلوگیری کند.

حقابه ایران؛ وعده‌ای که به تحقق نرسید

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس:

استان کرمان فقط معدن‌دار است نه تصمیم‌گیر

براساس گزارش مرکز آمار ایران ؛

تورم اجاره‌بها در شهریور به ۳۴.۴ درصد رسید

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان:

ذخایر معدنی استان کرمان عمدتا به‌صورت خام‌فروشی خارج می‌شوند

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس در تذکری به وزرای صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد، 
نسبت به بی‌توجهی به استان کرمان در تصمیم‌گیری‌های کلان حوزه صنایع و معادن کشور 

انتقاد کرد.
شهباز حسن‌پور گفت: بیش از ۷۰ درصد مس کشور در دیار کریمان کرمان قرار دارد اما در 
تصمیم‌گیری‌ها، سهم این استان صفر است. آیا غیر از این است که شرکت‌های بزرگ صنعتی و 
معدنی به حیاط خلوت وزارتخانه‌ها تبدیل شده‌اند؟ اگر با فوریت در این روند تجدیدنظر نشود، 

مجمع نمایندگان استان کرمان از اختیارات قانونی خود استفاده خواهد کرد.
وضعیت  به  فوری  رسیدگی  و  استان  به  سفر  برای  دولت  اعضای  از  دعوت  خواستار  وی 

هیئت‌مدیره‌ها و جایگاه کرمان در تصمیم‌گیری‌ها شد.
حسن‌پور در ادامه خطاب به وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خواستار اقدام 
فوری برای طراحی و تصویب نخستین منطقه ویژه فرهنگی، مذهبی، ارزشی و سلامت در 
دولت تحت عنوان ملک سلیمان شد و بر لزوم اعزام هیئتی برای تعیین تکلیف بناهای تاریخی و 

ماندگار در شهرستان‌های کرمان و راور تأکید کرد.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به وضعیت آموزش 
و پرورش در استان، از وزیر این حوزه خواست هیئتی فوری برای بررسی مشکلات دانشگاه 

فرهنگیان و کمبود سرانه فضای آموزشی در کرمان اعزام کند.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده مجلس، وی در نطقش در صحن 
علنی مجلس طی تذکری به هیئت دولت، وضعیت معیشت، مسکن و اشتغال جوانان 
متخصص و متعهد کرمان و راور را نگران‌کننده خواند و ضمن تقدیر از معاون علمی و فناوری 
ریاست‌جمهوری و مدیرعامل یکی از بانک‌ها به دلیل سفر به کرمان، از سایر مدیران عامل 

بانک‌ها و مسئولان ارشد دولت دعوت کرد برای بررسی مشکلات مردم به استان سفر کنند.
نماینده مردم کرمان و راور در پایان به وضعیت ریلی و واگذاری زمین در استان اشاره کرد و گفت: 
یکی از معضلات اصلی مردم دیار کریمان همین مسئله ریلی است و نیازمند اعزام فوری هیئت 

از سوی وزارت راه و شهرسازی برای رسیدگی به آن هستیم. 

براساس گزارش مرکز آمار ایران، تورم نقطه‌ای اجاره‌بها در شهریور ۱۴۰۴ به ۳۴.۴ درصد 
رسید که کمترین سطح سه سال اخیر است و میزان رشد اجاره از تورم عمومی نیز کمتر 

بوده است.
به گزارش مهر، سیر کاهشی تورم نقطه به نقطه در بازار اجاره مسکن که طی یک سال 

گذشته آغاز شده بود، در شهریورماه ۱۴۰۴ نیز ادامه یافت و بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، 
تورم اجاره واحدهای مسکونی به کمترین میزان خود در بیش از سه سال اخیر رسید.

مرکز آمار ایران در گزارش »شاخص قیمت مصرف‌کننده« مربوط به شهریورماه ۱۴۰۴، 
اعلام کرد شاخص اجاره مسکن کشور در این ماه به عدد ۳۴۲.۸ واحد رسیده است.

بر اساس این گزارش، تورم ماهانه اجاره مسکن ۲.۸ درصد، تورم نقطه به نقطه ۳۴.۴ درصد 
و تورم سالانه این بازار ۳۷.۱ درصد ثبت شده است. از آنجا که قراردادهای اجاره در کشور 
عمدتاً به‌صورت یک‌ساله تنظیم می‌شوند، تورم نقطه به نقطه اجاره که بیانگر رشد اجاره‌بها 
نسبت به ماه مشابه سال قبل است، از اهمیت ویژه‌ای در قراردادهای جدید برخوردار است.
بررسی‌ها نشان می‌دهد همه شاخص‌های مربوط به تورم اجاره مسکن در بازه‌های زمانی 
ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه در شهریورماه امسال کمتر از تورم عمومی )شاخص کل قیمت 

مصرف‌کننده( بوده است.
مقایسه آماری نیز حاکی از آن است که میزان تورم اجاره در شهریورماه امسال نسبت به 
مدت مشابه سال قبل در همه شاخص‌ها کاهش یافته است. سال گذشته، تورم ماهانه اجاره 
مسکن ۲.۹ درصد، تورم نقطه به نقطه ۴۲.۳ درصد و تورم سالانه ۴۱.۷ درصد بود که در 

شهریور ۱۴۰۴ به‌ترتیب به ۲.۸ درصد، ۳۴.۴ درصد و ۳۷.۱ درصد کاهش یافته است. 

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان ضمن هشدار در رابطه با اینکه ظرف دو دهه‌ی آینده 
ذخایر معدنی استان به پایان می‌رسند، گفت: سرمایه‌ها و ذخایر معدنی استان با سرعت 
بالا و عمدتا به‌صورت خام‌فروشی خارج می‌شوند در حالی‌که استان سهم اندکی از این 
چرخه‌ی اقتصادی دارد و پرسش اصلی این است که مسئولیت معادن در قبال آینده‌ی 

استان چیست؟
سیدمهدی طبیب‌زاده افزود: مدیران معادن باید برنامه‌ریزی کنند که پس از پایان ذخایر 
خدادادی، تکلیف هزاران نیروی کار چه خواهد شد؟ آیا بهتر نیست بخشی از درآمدهای 
معادن صرف ارتقای زیرساخت‌ها و ایجاد واحدهای تولیدی جایگزین شود تا کارگران و 

مهندسان در آینده دچار مشکل معیشتی نشوند.
به گزارش فردای کرمان، به نقل از روابط عمومی اتاق کرمان، وی در نشست با جمعی 
به  ابتلا  بالای  آمار  به  اشاره  با  کرمان،  دادگستری  میزبانی  به  معدن  حوزه  فعالان  از 
سرطان در برخی مناطق استان تصریح کرد: آلایندگی معادن و صنایع بزرگ مشکلاتی 
را برای ساکنان مناطق مجاور ایجاد کرده و به همین دلیل سلامت مردم باید در اولویت 

سیاست‌های توسعه معدنی قرار گیرد.

گفتنی است در این نشست همچنین اعضا بر ضرورت رعایت عدالت در معافیت‌های 
مالیاتی به‌ویژه برای معادن و صنایع کوچک‌ و متوسط و همچنین حل مشکلات تامین 

سوخت تاکید کردند.

اخبــــاراخبــــار

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از توزیع یک و نیم میلیون دوز واکسن 
آنفلوآنزا تاکنون خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا ظفرقندی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به پرسشی در زمینه تامین واکسن آنفلوآنزا اظهار کرد: 
برنامه‌ریزی دولت این بوده است که سه و نیم میلیون دوز توزیع شود که تاکنون 

یک و نیم میلیون توزیع شده است و بقیه در دستور کار قرار دارد.
وی در زمینه تامین شیر خشک نیز اظهار کرد: برای تامین شیر خشک 
معمولی اصلا مشکلی نداریم و صرفا در زمینه شیر خشک رژیمی گاهی 
مشکل ایجاد می‌شود که با برنامه‌ریزی‌ها این مشکل مقطعی نیز رفع می‌شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی :

یک و نیم میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا 
توزیع شده است


